
PADERNO DUGNANO//ORARIO

Palazzolo - Bolivia, 38
Magenta/Brodolini
Palazzolo-Magenta/Catalani
Monte Cervino
Como 71
Como 19
Diaz/Alberti
GB Vico/S.Biagio
GB Vico 12
Palazzolo - Mazzini (Cimitero)
Ruffini 7/b
Bagatti (Oratorio)
S.Martino/Garibaldi
S.Martino/Bixio 
Palazzolo-Manzoni (Elem Fisogni)

	 F5
	 7:40
	 7:42
	 7:43
	 7:46
	 7:48
	 7:49
	 7:51
	 8:03
	 8:04
	 8:08
	 8:10
	 8:13
	 8:17
	 8:18
	 8:25

Palazzolo-Manzoni (Elem Fisogni)
GB Vico/S.Biagio
GB Vico 12
Palazzolo - Mazzini (Cimitero)
Ruffini 7/b
Bagatti (Oratorio)
S.Martino/Garibaldi
S.Martino/Bixio 
Palazzolo - Bolivia, 38
Magenta/Brodolini
Palazzolo-Magenta/Catalani
Monte Cervino
Como 71
Como 19
Diaz/Alberti

	 F5
	 16:40
	 16:44
	 16:45
	 16:48
	 16:50
	 16:52
	 16:56
	 16:57
	 17:05
	 17:07
	 17:08
	 17:10
	 17:13
	 17:14
	 17:15

Linea 4 Gialla  > Palazzolo - direzione Via Manzoni // INVERNALE

Linea 4 Gialla  > Palazzolo - direzione Via Como // INVERNALE

www.autoguidovie.it

LEGENDA
F6	 dal lunedì al sabato
F5	 dal lunedì al venerdì
L	 corsa del lunedì
Ma	 corsa del martedì
Me	 corsa del mercoledì
G 	 corsa del giovedì
V	 corsa del venerdì
S	 corsa del sabato

Il servizio è sospeso nei giorni: 1° Gennaio, 1° Maggio, 15 Agosto e 25 Dicembre.

Servizio di linea: attivo nel periodo invernale ed estivo

Servizio a chiamata: attivo solo i Sabati Estivi e nelle 4 settimane centrali di 
Agosto (escluse le festività) dalle ore 6:30 alle ore 13:30.

Consultare il calendario annuale delle validità sul sito www.autoguidovie.it

EDIZIONE 2020/2021

ORARI IN VIGORE NEL PERIODO INVERNALE
Lunedì - Venerdì


