## ORARI IN VIGORE NEL PERIODO INVERNALE Lunedì - Venerdì

## Linea 4 Gialla > Palazzolo - direzione Via Manzoni // INVERNALE

	F5
Palazzolo - Bolivia, 38	7:40
Magenta/Brodolini	7:42
Palazzolo-Magenta/Catalani	7:43
Monte Cervino	7:46
Como 71	7:48
Como 19	7:49
Diaz/Alberti	7:51
GB Vico/S.Biagio	8:03
GB Vico 12	8:04
Palazzolo - Mazzini (Cimitero)	8:08
Ruffini 7/b	8:10
Bagatti (Oratorio)	8:13
S.Martino/Garibaldi	8:17
S.Martino/Bixio	8:18
Palazzolo-Manzoni (Flem Fisogni)	8:25

## Linea 4 Gialla > Palazzolo - direzione Via Como // INVERNALE

	F5
Palazzolo-Manzoni (Elem Fisogni)	16:40
GB Vico/S.Biagio	16:44
GB Vico 12	16:45
Palazzolo - Mazzini (Cimitero)	16:48
Ruffini 7/b	16:50
Bagatti (Oratorio)	16:52
S.Martino/Garibaldi	16:56
S.Martino/Bixio	16:57
Palazzolo - Bolivia, 38	17:05
Magenta/Brodolini	17:07
Palazzolo-Magenta/Catalani	17:08
Monte Cervino	17:10
Como 71	17:13
Como 19	17:14
Diaz/Alberti	17:15

## **LEGENDA**

F6 dal lunedì al sabato

F5 dal lunedì al venerdì

L corsa del lunedì Ma corsa del martedì

Me corsa del mercoledì

Me corsa del mercoled G corsa del giovedì

V corsa del venerdì

corsa del sabato

Il servizio è sospeso nei giorni: 1º Gennaio, 1º Maggio, 15 Agosto e 25 Dicembre.

Servizio di linea: attivo nel periodo invernale ed estivo

**Servizio a chiamata:** attivo solo i Sabati Estivi e nelle 4 settimane centrali di Agosto (escluse le festività) dalle ore 6:30 alle ore 13:30.

Consultare il calendario annuale delle validità sul sito www.autoguidovie.it





